
 

  Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

ERRATA DA PORTARIA 55/2014 
 

Na Portaria 55/2014 que dispõe sobre a Exoneração do Senhor 

Silvio Carlos Nardelli, onde se lê: PORTARIA 55/2014 Leia-se: 

PORTARIA 68/2014 conforme adiante se segue: 

            

PORTARIA 68/2014 

 

  
 O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos- Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:      

 

       RESOLVE:  
  

 

                   Art. 1º - Exonerar o Sr. SILVIO CARLOS NARDELLI, portador do RG. 3.257.612-

5/PR, da função de Presidente da Comissão de Licitação e membro da equipe de Apoio ao 

Pregoeiro e nomear em substituição o Sr. ROBSON DA SILVA REIS, portador do 

RG.8.047.695-7/PR. 

 

                   Art. 2º - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Publique-se.  

 

 

                                                                                     Siqueira Campos, 26 de maio de 2014. 

 

 

 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 
 

 


